Actum est hoc II idus december, a-/25no V regni Filipo regi.

S+num Imir, s+Ermegodo, /26 nos qui ista carta vendicione fieri
fecimus, firmamus et fir-/27mare rogavimus.
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S+num Guilaberti, qui hec consensio et fir/mo\./28 Bo/ne filio
Gui/lelmi.1 S+num Guilelmi Mironi. S+num Bonefilio Uniscle.

/29 Sss Guadamiri presbiter scripsit et die et anno quod supra.

1. Escrit en dues ratlles suplementàries a sota mateix de l’inici del nom.

1707

1069 maig 1

Ermumir Lubi, Sendred Guillem i Blanca venen a Trudgarda una peça
de vinya situada al comtat de Barcelona, a la coma de Guisan,
a la parròquia de Sant Julià d’Argentona.
ACB, LA.II, n. 504, f. 172a-b. Rúbrica: “De cumba de Guisane in Argentona”. Interior
recto: “n. 504” (Caresmar). Exterior recto: “anno Domino 1069” (S. XVII). Caplletra
“I” ornamentada, tipus B: 14 línies.

In nomine Domini. Ego Ermumir Lubi et Guilelmus Sendredus
Guilelm et Blancutia femina venditores sumus tibi Tru\d/gardis
femina emptores. Per hanc scriptura vinditionis nostre vindimus tibi
pecia una de vinea, qui est a Cumba de Guisan et in comitato
Barchinona, sive in parrochia de Santi Iuliani de Argentona, sive
a Cumba de Guisan. Est petia de terra cum vinea ubi est fundata.
Et advenit nobis per manumeseria de Remundi, qui fuit condam. Et
affrontant predicta omnia superius scripta de aquilonis in vinea de
Ermeniardis femina, et de meridie in terra de Deus illam fecit, et
de occiduo de me emptrice, et de circi in terra de Ermeniardis fe-
mina. Quantum infra IIIIor affrontationes includunt vel resonant sic
vindimus tibi: quomodo ibi est supra scriptum totum ad estrum,
cum exiis vel regressiis earum, in propter precium mancusos II de
auro de Barchinona sine engan. Et est manifestum. Quem vero
predicta superius scripta de nostros iuros in vestro tradimus domi-
nio aut potestate ad tuum plenissimum proprium franchum. Quod
si nos venditores aut ullusque homo aut femina qui contra ista carta
venerit ad inrumpendum, non hoc va-/bleat vindicare quod requirit,
aut compon\a/t aut componamus tibi in duplo cum omnia sua
inmelioratione. Et in antea ista scriptura firma permaneat omnique
tempore.

Facta ista vinditione kalendas madii, anno VIIII regnanti
Philippo rex.

Sign+um Ermumir, sign+um Sendredus, sign+um Blancutia,
nos qui ista carta vinditione firmavimus et testes firmare rogavimus.

Sign+um Remun, sign+um Guilelmus, sig+um Gerallus.
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S+ Primus sacer, qui ista carta vinditione sub die et anno quo
supra.

1708

1073 gener 30

Esteve Alcacà i el seu fill Bernat venen a Bonfill Pere, prevere, una
peça de terra situada al terme de Provençals, sota la parròquia
de Santa Maria del Mar, a Barcelona, pel preu de 36 mancusos
de moneda barcelonesa d’argent.
LA.II, n. 330, f. 111a-b. Rúbrica: “Carta de Ia petia terre in Provenzals prope viam
marinam quam Stephanus Alchacano vendidit Bonefilio Petri presbitero”. Exterior
recto: “N. 330”. Inter columnas verso: “Anno Domini 1073” (Caresmar). Caplletra
“I” zoomòrfica: 23 línies.

In nomine Domini. Ego Stephanus Alchacano cum filio meo
Bernard, nos simul, venditores sumus tibi Bonefilii Petri, presbiteri,
emptore. Per hanc scriptura vindicionis nostre sic vendimus tibi
peciam I terre culta, nostra propria. Quod habemus in territoria
Barchinona, infra parrochiam Sancte Marie de Mar, in terminio de
Provincials, iusta ipsa via marina. Advenit nobis, ad me Stephanus
per vocem uxoris mea, filia qui fuit de Vivas Revello, qui est condam,
et ad me Bernard per genitorum meorum sive per ullasque voces.
Affrontat hec omnia de parte vero circi in margine et in viero qui
pergit in utraque parte, de quilonis in viall et in terra de terra emp-
tore, de meridie in estrada publica, de occiduo in terra de Gerbertus
Primo. Quantum istas affrontaciones includunt, sic vendimus tibi:
predicta terra, totum ab integre, cum exiis et regressiis earum, in
aderato et definito precio mancusos XXX et VI de auro cocto monete
Barchinone a penso de argencio in argencio, qui hodie currunt.
Quod tu emptore precium nobis dedisti et nos venditores ad presens
manibus nostris recepimus. Est manifestum. Quem vero predicta
omnia, que tibi vendimus, de nostro iure in tuo tradimus dominio
et potestatem ab omni integritatem, ut quiquid exinde facere vel
vidicare volueritis, libera in Dei nomine habeatis plenam potestatem,
ad tuum plenissimum proprium. Quod si nos venditores aut ullus-
que homo utriusque sexus qui contra hac venditione venerit pro
inrumpendum, nil valeat, set componat aut nos componamus tibi
iam dicta omnia in duplo cum omnem suam inmelioratione. Et in
antea ista vinditio firma permaneat modo vel omnique tempore.

Actum est hoc III kalendas februarii, anno XIII regnante Phi-
lippo rege.
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Stephanus, s+num Bernard, nos qui ista vinditione fecimus et
firmamus et firmare rogavimus.

S+ni Iohannes Arnallo. S+ni Miro Vitalis. S+ni Donucio Miro.
S+ Vitalis, cognomento /b Gaucefredus, presbiter. S+ Guilelmus
levite. S+ni Arnal Fruiani. S+ni Guilelmus Donnutii.